
UCHWAŁA NR ORN.0007.23.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Oleckiemu na realizację projektu pn. „Profilaktyka raka szyjki 
macicy na lata 2009-2020”

Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., 
poz. 15151)), w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art.220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację projektu pn. „Profilaktyka 
raka szyjki macicy na lata 2009-2020”.

§ 2. Pomoc  finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na rok 2016 w wysokości 33.617,50 zł (słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące sześćset siedemnaście 50/100 ).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, 1890.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150.

Id: B71A9EE1-C052-4610-A2EE-53FACE161B84. Podpisany Strona 1




